
Kreis Düren 2009/10

Herren-Kreisliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TV 1847 Düren II 22 21 0 1 194:56 +138 42:2
2 TTF Kreuzau IV 22 15 4 3 175:107 +68 34:10
3 TTF Koslar II 22 14 2 6 173:127 +46 30:14
4 TTC Rödingen-Höllen 22 11 0 11 149:153 -4 22:22
5 TTC Heimbach Düren 22 9 3 10 141:155 -14 21:23
6 TTF Stetternich 22 8 4 10 138:169 -31 20:24
7 TTC BW Wollersheim 22 7 4 11 144:158 -14 18:26
8 TTC Winden 22 7 4 11 141:162 -21 18:26
9 TTC Mariaweiler II 22 6 5 11 145:168 -23 17:27

10 TTC Düren II 22 8 1 13 129:160 -31 17:27
11 TTC Niederzier-Ellen 22 7 1 14 127:168 -41 15:29
12 GFC Düren 22 3 4 15 111:184 -73 10:34

 

Bemerkungen
In Abschlusstabellen entscheidet bei Punktgleichheit der direkte
Vergleich.  Direkter Vergleich um Platz 7: TTC BW Wollersheim
- TTC Winden  3:1 Punkte  Direkter Vergleich um Platz 9: TTC
Mariaweiler II - TTC Düren II  3:1 Punkte

Spielleiter-Kontaktadresse
Pütz, Hans-Martin, Erlenstr. 39, 52353 Düren, Mobil: 0160 5004249,
Tel.: 02421 88286, h-martin.puetz@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.24.08.2009 19:30 v (1) TTC Niederzier-Ellen TTF Kreuzau IV 3:9
Di. 25.08.2009 19:30 (1) TTC Mariaweiler II TTC Rödingen-Höllen 4:9
Fr. 28.08.2009 19:30 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)

GFC Düren
TV 1847 Düren II
TTF Stetternich
TTC Düren II

TTF Koslar II
TTC Winden
TTC BW Wollersheim
TTC Heimbach Düren

8:8
9:3
8:8
9:3

Di. 01.09.2009 19:30 v (1) TTC Winden TTF Stetternich 6:9
Fr. 04.09.2009 19:30 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)

TTF Koslar II
GFC Düren
TTC BW Wollersheim
TTC Rödingen-Höllen

TTC Heimbach Düren
TTC Niederzier-Ellen
TTC Düren II
TV 1847 Düren II

9:2
7:9
9:4
0:9

Sa. 05.09.2009 17:30 (1) TTF Kreuzau IV TTC Mariaweiler II 9:1
Mo.14.09.2009 19:30 v (1) TTC Niederzier-Ellen TTF Koslar II 3:9
Di. 15.09.2009 19:30 (1) TTC Mariaweiler II GFC Düren 8:8
Fr. 18.09.2009 19:00 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)

TTC Heimbach Düren
TTF Stetternich
TTC Düren II
TV 1847 Düren II

TTC BW Wollersheim
TTC Rödingen-Höllen
TTC Winden
TTF Kreuzau IV

4:9
9:6
9:4
9:1

Mo.21.09.2009 19:30 v (1)
19:30 v (1)

TTC Niederzier-Ellen
GFC Düren

TTC Mariaweiler II
TV 1847 Düren II

6:9
3:9

Mi. 23.09.2009 19:00 t/v (1) TTC Heimbach Düren TTC Winden 8:8
Fr. 25.09.2009 19:30 (1)

19:30 (1)
TTC Rödingen-Höllen
TTF Koslar II

TTC Düren II
TTC BW Wollersheim

9:6
9:4

Sa. 26.09.2009 17:30 (1) TTF Kreuzau IV TTF Stetternich 9:0
Di. 06.10.2009 19:30 (1) TTC Mariaweiler II TTF Koslar II 9:5
Fr. 09.10.2009 19:00 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)

TTC Heimbach Düren
TTC Düren II
TTF Stetternich
TV 1847 Düren II
TTC BW Wollersheim

TTC Rödingen-Höllen
TTF Kreuzau IV
GFC Düren
TTC Niederzier-Ellen
TTC Winden

9:3
4:9
9:5
9:5
9:1

Mo.26.10.2009 19:20 v (1) TTC Niederzier-Ellen TTF Stetternich 9:5
Di. 27.10.2009 19:30 (1) TTC Mariaweiler II TV 1847 Düren II 5:9
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 30.10.2009 19:30 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)

TTF Koslar II
TTC Rödingen-Höllen
GFC Düren

TTC Winden
TTC BW Wollersheim
TTC Düren II

9:3
9:6
9:4

Sa. 31.10.2009 17:30 (1) TTF Kreuzau IV TTC Heimbach Düren 9:3
Di. 03.11.2009 19:30 (1) TTC Winden TTC Rödingen-Höllen 9:4
Fr. 06.11.2009 19:00 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)

TTC Heimbach Düren
TTF Stetternich
TTC Düren II
TTC BW Wollersheim
TV 1847 Düren II

GFC Düren
TTC Mariaweiler II
TTC Niederzier-Ellen
TTF Kreuzau IV
TTF Koslar II

8:8
8:8
7:9
2:9
5:9

Mo.09.11.2009 19:15 (1) TTC Niederzier-Ellen TTC Heimbach Düren 2:9
Di. 10.11.2009 19:30 (1) TTC Mariaweiler II TTC Düren II 8:8
Fr. 13.11.2009 19:30 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)

TTF Koslar II
GFC Düren
TV 1847 Düren II

TTC Rödingen-Höllen
TTC BW Wollersheim
TTF Stetternich

9:7
9:6
9:2

Sa. 14.11.2009 17:30 (1) TTF Kreuzau IV TTC Winden 8:8
Di. 17.11.2009 19:30 (1) TTC Winden GFC Düren 9:2
Fr. 20.11.2009 19:00 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)

TTC Heimbach Düren
TTC Düren II
TTC BW Wollersheim
TTF Stetternich
TTC Rödingen-Höllen

TTC Mariaweiler II
TV 1847 Düren II
TTC Niederzier-Ellen
TTF Koslar II
TTF Kreuzau IV

9:7
0:9
9:5
4:9
9:5

Mo.23.11.2009 19:15 (1)
19:30 v (1)

TTC Niederzier-Ellen
TV 1847 Düren II

TTC Winden
TTC Heimbach Düren

9:5
9:2

Di. 24.11.2009 19:30 (1) TTC Mariaweiler II TTC BW Wollersheim 7:9
Mi. 25.11.2009 19:30 v (1) TTF Stetternich TTC Düren II 7:9
Fr. 27.11.2009 19:30 (1)

19:30 (1)
TTF Koslar II
GFC Düren

TTF Kreuzau IV
TTC Rödingen-Höllen

7:9
9:7

Di. 01.12.2009 19:30 (1) TTC Winden TTC Mariaweiler II 9:5
Fr. 04.12.2009 19:00 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)

TTC Heimbach Düren
TTC Düren II
TTC BW Wollersheim
TTC Rödingen-Höllen

TTF Stetternich
TTF Koslar II
TV 1847 Düren II
TTC Niederzier-Ellen

9:3
9:3
6:9
9:4

Sa. 05.12.2009 17:30 (1) TTF Kreuzau IV GFC Düren 9:2

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di. 12.01.2010 19:30 (1) TTC Winden TV 1847 Düren II 1:9
Fr. 15.01.2010 19:00 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)

TTC Heimbach Düren
TTF Koslar II
TTC Rödingen-Höllen
TTC BW Wollersheim

TTC Düren II
GFC Düren
TTC Mariaweiler II
TTF Stetternich

3:9
9:2
9:7
9:4

Sa. 16.01.2010 17:30 (1) TTF Kreuzau IV TTC Niederzier-Ellen 9:4
Mo.18.01.2010 19:15 (1) TTC Niederzier-Ellen GFC Düren 9:3
Di. 19.01.2010 19:30 (1) TTC Mariaweiler II TTF Kreuzau IV 8:8
Fr. 22.01.2010 19:00 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)

TTC Heimbach Düren
TV 1847 Düren II
TTF Stetternich
TTC Düren II

TTF Koslar II
TTC Rödingen-Höllen
TTC Winden
TTC BW Wollersheim

6:9
9:0
9:6
9:3

Di. 26.01.2010 19:30 (1) TTC Winden TTC Düren II 9:5
Fr. 29.01.2010 19:30 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)

GFC Düren
TTF Koslar II
TTC Rödingen-Höllen
TTC BW Wollersheim

TTC Mariaweiler II
TTC Niederzier-Ellen
TTF Stetternich
TTC Heimbach Düren

5:9
9:4
7:9
5:9

Sa. 30.01.2010 17:30 (1) TTF Kreuzau IV TV 1847 Düren II 2:9
Do. 04.02.2010 19:30 t/v (1) TTC Winden TTC Heimbach Düren 7:9
Fr. 05.02.2010 19:30 v (1) TTC BW Wollersheim TTF Koslar II 5:9
Di. 09.02.2010 19:30 (1) TTC Mariaweiler II TTC Niederzier-Ellen 3:9
Fr. 19.02.2010 19:30 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 v (1)

TTF Stetternich
TTC Düren II
TV 1847 Düren II
TTC Winden

TTF Kreuzau IV
TTC Rödingen-Höllen
GFC Düren
TTF Koslar II

8:8
6:9
9:3
9:6

Mo.22.02.2010 19:15 (1) TTC Niederzier-Ellen TV 1847 Düren II 1:9
Di. 23.02.2010 19:30 (1) TTC Winden TTC BW Wollersheim 8:8
Fr. 26.02.2010 19:30 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)

TTF Koslar II
GFC Düren
TTC Rödingen-Höllen

TTC Mariaweiler II
TTF Stetternich
TTC Heimbach Düren

9:3
6:9
9:4

Sa. 27.02.2010 17:30 (1) TTF Kreuzau IV TTC Düren II 9:3
Mo.01.03.2010 19:30 v (1) TV 1847 Düren II TTC Mariaweiler II 9:5

nu.Dokument 013, erstellt am 08.10.2025 18:14 | Seite 2 von 3



Kreis Düren 2009/10

Herren-Kreisliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 05.03.2010 19:00 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)

TTC Heimbach Düren
TTC Düren II
TTC BW Wollersheim
TTF Stetternich

TTF Kreuzau IV
GFC Düren
TTC Rödingen-Höllen
TTC Niederzier-Ellen

8:8
9:6
5:9
9:5

Mo.08.03.2010 19:15 (1) TTC Niederzier-Ellen TTC Düren II 9:4
Di. 09.03.2010 19:30 (1) TTC Mariaweiler II TTF Stetternich 9:3
Fr. 12.03.2010 19:30 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)

TTF Koslar II
TTC Rödingen-Höllen
GFC Düren

TV 1847 Düren II
TTC Winden
TTC Heimbach Düren

4:9
6:9
5:9

Sa. 13.03.2010 17:30 (1) TTF Kreuzau IV TTC BW Wollersheim 9:6
Di. 16.03.2010 19:30 (1) TTC Winden TTF Kreuzau IV 3:9
Fr. 19.03.2010 19:00 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)

TTC Heimbach Düren
TTC Rödingen-Höllen
TTC BW Wollersheim
TTC Düren II
TTF Stetternich

TTC Niederzier-Ellen
TTF Koslar II
GFC Düren
TTC Mariaweiler II
TV 1847 Düren II

9:5
6:9
9:2
3:9
0:9

Mo.22.03.2010 19:15 (1) TTC Niederzier-Ellen TTC BW Wollersheim 8:8
Di. 23.03.2010 19:30 (1) TTC Mariaweiler II TTC Heimbach Düren 4:9
Fr. 26.03.2010 19:30 h (2)

19:30 (1)
19:30 (1)

TV 1847 Düren II
TTF Koslar II
GFC Düren

TTC Düren II
TTF Stetternich
TTC Winden

9:0
8:8
8:8

Sa. 27.03.2010 17:30 (1) TTF Kreuzau IV TTC Rödingen-Höllen 9:4
Di. 13.04.2010 19:30 (1) TTC Winden TTC Niederzier-Ellen 9:3
Fr. 16.04.2010 19:00 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)

TTC Heimbach Düren
TTC BW Wollersheim
TTC Rödingen-Höllen
TTC Düren II

TV 1847 Düren II
TTC Mariaweiler II
GFC Düren
TTF Stetternich

3:9
8:8
9:1
9:6

Sa. 17.04.2010 17:30 (1) TTF Kreuzau IV TTF Koslar II 9:6
Mo.19.04.2010 19:15 (1) TTC Niederzier-Ellen TTC Rödingen-Höllen 6:9
Di. 20.04.2010 19:30 (1) TTC Mariaweiler II TTC Winden 9:7
Fr. 23.04.2010 19:30 h (2)

19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)

TV 1847 Düren II
GFC Düren
TTF Stetternich
TTF Koslar II

TTC BW Wollersheim
TTF Kreuzau IV
TTC Heimbach Düren
TTC Düren II

9:1
0:9
9:6
9:3
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